

قیمت‌های جدید نان اعلام شد

قیمت نان‌های دولتی تعیین شد و قرار است این قیمت‌ها در این هفته به نانوایان ابلاغ شود. هر نانوالی ملزم است قیمت مصوب را روی دیوار واحد صنفی خود نصب کند. این در حالی است که برخی از اعضای اتحادیه نانوایان ستنی عنوان کردند، درخواست نانوایان افزایش ۲۰۰ درصدی

نرخ نان بود اما دولت با ۵۰ درصد آن موافقت کرد. بر اساس قیمت‌های جدید نان سنگک ستنی با وزن ۶۰۰ گرم (خمیر نان) ۷ هزار و ۶۰۰ تومان، بربری با وزن ۵۵۰ گرم ۵ هزار و ۳۵۰ تومان، لواش با وزن ۱۳۰ گرم ۱۲۰۰ تومان، تافتون ماشینی با وزن ۲۰۰ گرم ۲۰۰۰ تومان، تافتون تنوری با وزن ۳۲۰ گرم

۲ هزار و ۳۰۰ تومان و نان خراسانی تنوری با وزن ۲۷۰ گرم ۳ هزار و ۷۵۰ تومان مشخص شد. حمیدرضا رستگار، عضو اصلی کارگروه تنظیم بازار استانداری تهران درباره نرخ نان‌های آزاد پز (پخت نان با آرد آزاد) به مهر گفت: «در جلسه کارگروه آرد و نان در استانداری تهران مقرر شد تا اتحادیه نانوایان ستنی تا ۳ روز گاری قیمت‌ها را تاالیز کنند و نرخ به دست آمده به استانداری یا

فرمانداری اعلام شود.

وی افزود: «قیمت‌ها کارشناسی شده بوده و بر اساس هزینه‌گردهای هر واحد صنفی آزادپز تنظیم می‌شود. رستگار تأکید کرد: در ادامه نانوایان ستنی دارای آرد پازانه‌ای و آزادپزها موظف به نصب این قیمت‌ها روی دیوار واحدهای صنفی خود هستند.

تجارت مرزی ساماندهی می‌شود؛ طرح کارگزار-کولبر چیست؟

چتر حمایتی دولت بر سر کولبران

گزارش

گروه اقتصادی

جزئیات طرح «کارگزار-کولبر» اعلام شد. گفته می‌شود این طرح که بر اساس قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی تعریف شده، زمینه شفافیت و پاسخگویی و حافظ کرامت مرزنشینان خواهد بود. هفته گذشته این طرح در آذربایجان غربی برای اولین بار اجرا شد اما تاکنون توضیحی در مورد آن ارائه نشده است. هرچند روز گذشته رئیس سازمان توسعه تجارت در خصوص ابتکار کارگزار-کولبر اطلاعات جدیدی داد.

«طرح کارگزار-کولبر» قرار است چرخه معیوب قاچاق، ریسک جانی و سوداگری پنهان را بشکند: در این طرح کولبران به جای حمل بار، سهمیه واردات می‌فروشند، کارگزاران مجوزدار کالا را قانونی وارد می‌کنند و مرزنشینان به ازای هر سهمیه ۲٫۵ میلیون تومان درآمد تضمینی خواهند داشت. آیا این مکانیزم پیچیده می‌تواند بر مشکلات ریشای غلبه کند؟ طبق آمار گمرک، اول اینکه کالاهایی که در صورت قاچاق از قاچاق‌چانان به دست می‌آید، معمولاً از طریق تجارت مرزی وارد کشور می‌شود مانند محصولات غذایی و پوشاک. حال آنکه دولت نمی‌تواند کنترل بر جریان واردات از این طریق داشته باشد. از سوی دیگر در این نوع تجارت، مالیاتی هم به دولت تعلق نخواهد

مالی این طرح اطلاعی ندارند و تنها ۲۰ کارگزار در سطح استان آذربایجان غربی در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند. به عنوان مثال خانگی که ضمن اینکه تجربه نشان داده تمرکز قدرت در دست کارگزاران ممکن است به انحصار و سوءاستفاده بینجامد و از سوی دیگر، عدد ۲/۵ میلیون تومان به عنوان «حق توکیل سهمیه» برای هر کولبر، با تورم کنونی اصلاً همخوانی ندارد و به نوعی «ریسک شغلی» را کاهش می‌دهد اما «درآمد تضمینی» به همراه ندارد. با این حال سازمان توسعه تجارت می‌گوید که با این طرح میزان قاچاق کالا تا ۲۵ تا ۳۰ درصد کاهش پیدا می‌کند و از طرفی هزینه‌های درمانی و جبرانی حوادث کولبری که سالانه تا ۱۲۰ میلیارد تومان نیز می‌رسد، حذف خواهد شد و حتی برای دولت نیز درآمد خواهد داشت.

کولبری؛ قاچاق یا تجارت رسمی؟

تجارت مرزی و خرد اگرچه رویه‌ای قانونی محسوب می‌شود، اما همواره با مخالفت‌هایی در دوره‌های مختلف روبه‌رو بوده است. تجارت مرزی با تجارت خرد از طرفی همچون کولبری و مولوانی و نه‌لنجی انجام می‌شود. این نوع تجارت از چند ناحیه می‌تواند مورد تجارت قرار گیرد: اول اینکه کالاهایی که از انحصار رسمی ممنوع است، معمولاً از طریق تجارت مرزی وارد کشور می‌شود مانند محصولات غذایی و پوشاک. حال آنکه دولت نمی‌تواند کنترل بر جریان واردات از این طریق داشته باشد. از سوی دیگر در این نوع تجارت، مالیاتی هم به دولت تعلق نخواهد

گرفت. علاوه بر این، ورود بی‌رویه کالاها به ارزان قیمت می‌تواند تولیدکنندگان داخلی را منقرض کند. به عنوان مثال لوازم خانگی که از طریق کولبری از مرزهای غربی به کشور وارد می‌شود و در بازار به فروش می‌رسد، بسیار ارزان‌تر از لوازم خانگی ایرانی است و سهمی از تولیدکنندگان داخلی را تهدید می‌کند. برخی از کالاهای وارداتی از طریق تجارت مرزی، از کیفیت مناسب هم برخوردار نیستند. به عنوان مثال بسیاری از پوشاک وارداتی بی‌کیفیت ولی ارزان قیمت هستند. موضوع دیگری که باید به آن توجه داشت، نداشتن آمار دقیق از این نوع تجارت است که مطمئناً در صورت شفاف‌سازی، محاسبات واردات را تغییر خواهد داد.

آمار کولبران در کدام استان‌ها بیشتر است؟

تجمع کولبران بیشتر در استان‌های غربی از جمله کردستان، کرمانشاه و آذربایجان غربی است. کولبران با دستمزدهای کم کالاهای از مرزهای غربی به کشور وارد می‌کنند و معمولاً تجار اصلی از امتیاز کولبری استفاده می‌کنند و سود اصلی مربوط به تاجران است. این در صورتی است که همیشه مخمران جانی، کولبران را تهدید کرد و ممکن است در سال چند بار با خبر جان باختن کولبران در کوهستان‌ها روبه‌رو شویم. البته در سال‌های اخیر دولت اقداماتی را در راستای حمایت از تجارت مرزی و کولبران انجام داده، اما این اقدامات نتوانسته منمر واقع

طرح کارگزار-کولبر چه مفادی دارد؟

حال دولت در جدیدترین تصمیم خود، به سمت اجرای طرح کارگزار-کولبر پیش رفته است. محمدعلی دهقان دهنوی، رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه در چند دهه اخیر، در قالب قوانین و مقررات تلاش‌هایی به منظور توسعه تجارت خرد و با خردفروشی صورت گرفته است، می‌گوید: «به نظرمی‌رسد نتوانستیم در توسعه تجارت خرد به نتایج مورد نظر برسیم و از اهداف ترسیم‌شده فاصله گرفتیم؛ فقدان دانش تجارت خارجی، کمبود سرمایه و صرفه اندک ناشی از تجارت خرد، مهم‌ترین دلایل عدم توسعه تجارت انفرادی محسوب می‌شوند.

به گفته او، با پیچیده شدن فرآیندها و ضوابط تجارت رسمی، برخی از واردکنندگان با سوءاستفاده از امتیازات و معافیت‌های تجاری مرزنشینان، اقدام به واردات کالای می‌کردند که در این سازوکار، نه تنها ضوابط و درآمدهای عمومی به واسطه عدم شفافیت تصبی می‌شد، بلکه منفعت قابل توجهی نصیب مشمولان اصلی یعنی مرزنشینان نمی‌شد؛ وی با تأکید بر تدوین سازوکاری به‌منظور ایجاد شفافیت و پاسخگویی در این فرآیند و افزایش منفعت مرزنشینان، اضافه می‌کند: «بر این اساس در آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی، ابتکار کارگزار-کولبری تعریف شد؛ کارگزار-کولبر که



با ایجاد شفافیت و رسمیت بخشیدن به تجارت مرزی، دیگر نیازی به حمل بار بردوش مرزنشینان زحمتکش و طی مسیریهای طولانی وجود ندارد. کالا به صورت تجاری وارد و سهم مرزنشینان در قالب حق توکیل، پرداخت می‌شود

توسط استانداری‌های مربوطه از میان افراد دارای صلاحیت نظیر تجارت‌ناوین‌های مرزنشین، پیل‌هوران، افراد و شرکت‌های دارای کارت بازرگانی از استان مربوطه تعیین می‌شوند، شخصیتی هستند که نسبت به تجمع امتیاز و سهمیه کولبران اقدام می‌کنند؛ در این سازوکار، کولبران مشمول معیار هستند همچنان به صورت خرد فعالیت می‌کنند و با امتیاز خود را به یکی از کارگزاران معتبر، توکیل می‌کنند و کارگزار کولبر با تجمع سهمیه‌ها، نسبت به واردات کالا اقدام خواهد کرد.»

بنا به اظهارات دهقان دهنوی، توکیل یا واگذاری سهمیه، پس از پرداخت حق توکیل به حساب کولبر خواهد بود که در سال اول اجرای قانون مذکور، نرخ توکیل سهمیه به میزان حداقل ۶ درصد سهمیه (معادل ۲/۵ میلیون تومان در ماه) تعیین شده است؛ با توجه به تعداد بالای کارگزاران کولبری و رقابتی که میان آنها وجود دارد، امکان افزایش نرخ توکیل جهت جذب کولبران بیشتر، وجود دارد. او با بیان اینکه در این سازوکار چالش‌های ناظر به فقدان سرمایه، دانش تجاری، صرفه

اقتصادی و همچنین منفعت مرزنشینان، تا حد قابل توجهی مرتفع می‌شود، تصریح کرد: «در گام بعدی می‌توان از ظرفیت بخش خصوصی یعنی کارگزار-کولبر جهت انجام مسئولیت‌های اجتماعی و تکمیل زیرساخت‌های مناطق مرزی استفاده کرد. برنامه‌ریزی اقتصادی و تجاری به‌منظور واردات شفاف، تأمین تقاضای بازار و کاهش سهم اقلام یادشده از سید قاچاق، یکی دیگر از اهداف اصلی این طرح است که انتظار می‌رود در سال‌های بعدی اجرای قانون آثار آن در کشور مشاهده شود.»

رئیس سازمان توسعه تجارت، با اشاره به حمل کالای دیگران در سازوکارهای ستنی کولبری، می‌گوید: «کولبر در سازوکار ستنی صاحب کالا نبود و منفعت عاید صاحب کالا و دیگری که غیر شفاف بودند و مسئولیتی در قبال کولبر نداشتند می‌شد؛ با ایجاد شفافیت و رسمیت بخشیدن به تجارت مرزی، دیگر نیازی به حمل بار بردوش مرزنشینان زحمتکش و طی مسیریهای طولانی وجود ندارد. او با بیان اینکه در این سازوکار چالش‌های ناظر به فقدان سرمایه، دانش تجاری، صرفه

نوع نان	وزن چانه (خمیر نان)	قیمت
سنگک ستنی	۶۰۰ گرم	۷ هزار و ۶۰۰ تومان
بربری	۵۵۰ گرم	۵ هزار و ۳۵۰ تومان
لواش	۱۳۰ گرم	یک هزار و ۲۰۰ تومان
تافتون ماشینی	۲۰۰ گرم	۲ هزار تومان
تافتون تنوری	۳۲۰ گرم	۲ هزار و ۳۰۰ تومان
نان خراسانی تنوری	۲۷۰ گرم	۳ هزار و ۷۵۰ تومان



عکس: ایرنا

دهقان دهنوی همچنین بیان می‌کند: «به منظور اشتغال مرزنشینان، اول، در دستورالعمل‌های اجرایی تأکید شده است که در بازارچه‌های مشمول از ظرفیت کولبران سابق جهت اشتغال و ارائه خدمات استفاده شود؛ سپس در قانون یادشده منابعی برای ایجاد اشتغال پایدار با استفاده از ظرفیت دولت و دیگر نهادهای در نظر گرفته شده است، از این رو حفظ کرامت و شاینت مرزنشینان، یکی دیگر از اهداف اصلی این قانون است که با اجرای سازوکار کارگزار-کولبری، می‌توان به تحقق آن کمک کرد.

آزمونی برای عبور از نظریه‌ها

طرح کارگزار-کولبر در نگاه اول، مهندسی هوشمندانه‌ای برای حل سه‌گانه «امنیت-اقتصاد-کرامت» به نظر می‌رسد، اما اجرای آن در میدان واقعیت با چالش‌هایی نیز روبه‌رو است. به نظر می‌رسد که سرنوشته این طرح باز هم در کوهستان‌ها رقم خواهد خورد، جایی که به درآمد واقعی و ایمنی فیزیکی گره خورده است. موفقیت یا شکست آن، درس بزرگی برای تمام اقتصادهای درگیر با تجارت غیررسمی مرزی خواهد بود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۰۴۹

شركت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۳- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان: ۱- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ۲- کارت بازرگانی ۳- ارائه حداقل یک قرارداد /مفاصاحساب مشابه موضوع مناقصه ۴- تکمیل و ارائه فرم حفظ محرمانگی اطلاعات ۵- ارائه گواهی حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند.

۴- مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ و به‌صورت فایل PDF و منطبق بر فرم‌های ارزیابی کیفی به‌صورت آنلاین و الکترونیکی برروی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس www.arvandpvc.ir:5661 مستقیم

۵- تعدیل: ندارد. پرداخت به‌صورت ریالی و تسعیر مطابق اسناد مناقصه

۶- برآورد کلی مناقصه: ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ پیورو

۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۸- مبلغ و یا میزان پیش پرداخت: ۴۰٪ در قبال ارائه ضمانت‌نامه بانکی

۹- حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز

۱۰- معرفی ارگان مناقصه: کمیسیون معاملات - کمیته فنی بازرگانی

متقاضیان شرکت در مناقصه ضرورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ - ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

۱- موضوع و مدت مناقصه: خرید دستگاه اسپرچر طبق درخواست VAS-0140371

۲- متن فراخوان و نحوه اطلاع‌رسانی آن:

۱-۲ متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری بارگذاری و ارسال نمایند (تحويل فیزیکی اسناد نداریم). به شرکت‌هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند، مراتب اطلاع‌رسانی جهت تحویل اسناد مناقصه و برنامه زمان‌بندی تحویل پاکت مناقصه (الف-ب و ج) از طریق دعوت‌نامه سیستمی اعلام می‌گردد.

۲-۲ مناقصه‌گرانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آنها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.

۲-۲ کلیه اطلاع‌رسانی از طریق سایت مناقصات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی اروند و به‌صورت پیامکی از طریق شماره تلفن درج شده در سامانه مناقصات انجام می‌گردد. لذا متقاضی‌گران می‌بایست پوسته پتل گابری خود را چک نمایند.

۵-۲ در صورتی که مناقصه‌گری قراردادی با شرکت داشته باشد و صورت وضعیت نهایی را پس از اتمام پیمان در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه ننماید، نمی‌تواند در مناقصه شرکت نماید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۰۴۶

شركت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۳- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان: ۱- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ۲- کارت بازرگانی ۳- ارائه حداقل یک قرارداد /مفاصاحساب مشابه موضوع مناقصه ۴- تکمیل و ارائه فرم حفظ محرمانگی اطلاعات ۵- ارائه گواهی حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند.

۴- مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ و به‌صورت فایل PDF و منطبق بر فرم‌های ارزیابی کیفی به‌صورت آنلاین و الکترونیکی برروی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس www.arvandpvc.ir:5661 مستقیم

۵- تعدیل: ندارد

۶- برآورد کلی مناقصه: ۱۵۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۸- مبلغ و یا میزان پیش پرداخت: ۴۰٪ در قبال ارائه ضمانت‌نامه بانکی

۹- حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز

۱۰- معرفی ارگان مناقصه: کمیسیون معاملات - کمیته فنی بازرگانی

متقاضیان شرکت در مناقصه ضرورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ - ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

۱- موضوع و مدت مناقصه: خرید رول stretch hood طبق درخواست VAS-0459245

۲- متن فراخوان و نحوه اطلاع‌رسانی آن:

۱-۲ متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری بارگذاری و ارسال نمایند (تحويل فیزیکی اسناد نداریم). به شرکت‌هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند، مراتب اطلاع‌رسانی جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه و برنامه زمان‌بندی تحویل پاکت مناقصه (الف-ب و ج) از طریق دعوت‌نامه سیستمی اعلام می‌گردد.

۲-۲ مناقصه‌گرانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آنها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.

۲-۲ کلیه اطلاع‌رسانی از طریق سایت مناقصات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی اروند و به‌صورت پیامکی از طریق شماره تلفن درج شده در سامانه مناقصات انجام می‌گردد. لذا متقاضی‌گران می‌بایست پوسته پتل گابری خود را چک نمایند.

۵-۲ در صورتی که مناقصه‌گری قراردادی با شرکت داشته باشد و صورت وضعیت نهایی را پس از اتمام پیمان در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه ننماید، نمی‌تواند در مناقصه شرکت نماید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۰۴۸

شركت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۳- پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان: ۱- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه ۲- کارت بازرگانی ۳- ارائه حداقل یک قرارداد /مفاصاحساب مشابه موضوع مناقصه ۴- تکمیل و ارائه فرم حفظ محرمانگی اطلاعات ۵- ارائه گواهی حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند.

۴- مناقصه‌گران می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷ و به‌صورت فایل PDF و منطبق بر فرم‌های ارزیابی کیفی به‌صورت آنلاین و الکترونیکی برروی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس www.arvandpvc.ir:5661 مستقیم

۵- تعدیل: ندارد. پرداخت به‌صورت ریالی و تسعیر مطابق اسناد مناقصه

۶- برآورد کلی مناقصه: ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ پیورو

۷- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۸- مبلغ و یا میزان پیش پرداخت: ۴۰٪ در قبال ارائه ضمانت‌نامه بانکی

۹- حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی: ۶۰ امتیاز

۱۰- معرفی ارگان مناقصه: کمیسیون معاملات - کمیته فنی بازرگانی

متقاضیان شرکت در مناقصه ضرورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ - ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

۱- موضوع و مدت مناقصه: خرید دستگاه اسپرچر طبق درخواست VAS-425238

۲- متن فراخوان و نحوه اطلاع‌رسانی آن:

۱-۲ متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

۲-۲ مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت بارگذاری اطلاعات و دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ ساعت ۱۶:۰۰ اعلام می‌گردد.

۲-۲ مناقصه‌گرانی که در سال‌های گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند می‌باشند در غیر این صورت پیشنهاد مالی آنها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می‌گردد.

۲-۲ کلیه اطلاع‌رسانی از طریق سایت مناقصات کمیسیون معاملات شرکت پتروشیمی اروند و به‌صورت پیامکی از طریق شماره تلفن درج شده در سامانه مناقصات انجام می‌گردد. لذا متقاضی‌گران می‌بایست پوسته پتل گابری خود را چک نمایند.

۵-۲ در صورتی که مناقصه‌گری قراردادی با شرکت داشته باشد و صورت وضعیت نهایی را پس از اتمام پیمان در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه ننماید، نمی‌تواند در مناقصه شرکت نماید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
با ارزیابی کیفی و فنی غیر هم‌زمان به شماره ۱/۱۴۰۴/۰۰۶

شركت پتروشیمی اروند (سهامی عام) به‌عنوان مزایده‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله‌ای به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مزایده: فروش اقلام مازاد اداره II شرکت پتروشیمی اروند

ردیف	شرح کالا	واحد	مقدار کالا	محل نگهداری
۱	تجهیزات کامپیوتری	عدد	۲۶۷۴۴	انبار II
۲	قطعات کامپیوتری	عدد	۲۳۶	انبار II

برعهده بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند.

۵- جلسه توجیهی: به‌صورت حضوری در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۵ ساعت ۱۰:۰۰ به‌نشانی استان خوزستان - بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند برگزار می‌گردد.

۶- زمان و نحوه تحویل پاکت مزایده: مزایده‌گران می‌بایست پاکت خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ به‌صورت حضوری به آدرس استان خوزستان- بندر امام خمینی - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳- شرکت پتروشیمی اروند، کمیسیون معاملات تحویل نمایند.

۷- قیمت پایه: ۲۰,۸۲۸,۸۶۰,۰۰۰ می‌گردد.

۸- گشایش پاکت: متعاقباً اعلام می‌گردد.

۹- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکت می‌باشد.

متقاضیان شرکت در مزایده در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ - ۰۶۱۵۲۱۳۴۶۷۷ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

۲- مدت زمان اجرای مزایده: ۳ ماه شمسی

۳- زمان و نحوه توزیع اسناد مزایده:

۱-۳ متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات یا به نشانی مستقیم Tender.arvandpvc.ir:5661 مراجعه و پس از بارگذاری اطلاعات مربوطه نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

۲-۳ مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت ثبت‌نام و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ اعلام می‌گردد.

۳-۳ انجام عملیات پاکسازی و همچنین پرداخت هزینه‌های گمرکی، مالیات و عوارض دولتی و مسؤولیت عملیات اجرایی آن هر نظر بر عهده و هزینه برنده مزایده می‌باشد.

۴- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مزایده: میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به‌صورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد) به‌شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳۰